روزنامہ
۱۳۵۸ھ

روزنامہ
۱۳۵۸ھ

روزنامہ

قاریان دارالان

ایڈیٹر علامہ نبی

Digitized by Khilafat Library Rabwah

THE DAILY

ALFAZLOQADIAN.

تاریخ
۱۳۵۸ھ

تاریخ
۱۳۵۸ھ

جلد ۲۷ | مورخہ ۳ رجب ۱۳۵۸ھ | یوم جمعہ | مطابق ۱۵ ستمبر ۱۹۳۹ء | نمبر ۲۱۲

جنگ کے دوران میں جماعت احمدیہ اور احرار کا طریق عمل حکومت کے متعلق

جماعت احمدیہ اپنے پیشوا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام کی تعلیم کے مطابق حکومت کے ساتھ وفادارانہ تعلقات رکھنا اپنا مذہبی فرض سمجھتی ہے۔